Со.плепrге пе акщIунь
де тип ынкисэ

<tАвтоРемЗавод>
MD 3300, ор. Тuраспол,

сm. Украuнская, l,a, mел 92255

п/факс 9- ] 3 -0 l, моб.0-77 7 -92 2 2 2

Зшgште шоцiоперпе
товариство

<сАвтоРемЗавод>)
MD 3300, м. Тuраспiл,

вул. YKpaiHcbчa, 1-а, mел 92255

m/факс 9- I 3-0 ], моб.0-777 -92 222

Заrрrгое акщонерное общешво
<сДвтоРемЗавод>>

MD 3300, z. Тuрасполь, ул. YKpauHcKM, l-a, rпел, 92255,

m/факс 9- 1 3 -0 ], моб. 0-7 7 7 -92 2 2 2

ПРИКАЗ Ns 10

г. тирасполь от 30 декабря 2020 года

Об устаповлепип тарпфов па 2021 год

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 31 декабря

2004 годаNs 5l3-з -1l1 к О цепах (тарифа,х) и ценообразовЕlнииD в действующей редашц{и'

ПостановЛениеМ ПравителЬ"r"ч .rр"ДrЪстровскоЙ Молдавской Республики от 20 оrсгября

2017 года ]ф 279 <Об утверждении Положения о государственном реryлиров.lнии цен

(тарифов) и ценообРff}овании) Ha202l год, приказом Министерства Экономического рдlвитIIя

ПМР ]ф 720 от 22.09.2020 г,М 720,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Установить с 1 января 202l года тарифы на услуги по перевозке пассажиров в

мицроавтобусаr на реryJUIрно-действуюlщлх маршруtzD(, зЕжрепленньD( за Заrqрытъш

акционерньп\,r обществом к Авторемзtlвод ):
- пригородное сообЩение - 0.58 руб. за одлН пассажирОкиломЕID.

перевозка багажа автомобильным транспортом общего пользования на реryлцрньD(

маршругах: за l место багоlса -25% стоимости поJIного билета.

2. Главному бухгштеру произвести изменения в табrмцах стоимостИ проезда на

пригородIьD( и межддородних маршругах, закрепленньD( за пре.щIриятием .и ознакомить с

данным приказом водлтелей предприятия под роспись.

з. Главному бухгаптеру предоставить информачшо об устzlIIовлении тарифов с

01.01.202l г. одо кДвтостшrции Приднестровья)). Копии приказа предоставить в

Миrшстерство эконом14.Iеского развитIля, согласно действующему законодатеJIьству.

дzшного остЕtвJIяю за собой.4.

z

JE;
:, L1

Нrнrосрсtва эюноrr..6с{оrc р8звпrя ПIР

r}

Ю.Ткачук

*=-ж,
'.